
 

 
 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
veřejná zakázka - Zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 38 odst. 1 a 2 zákona 

č. 137/2006 Sb., o zadávání ve řejných zakázek ( dále jen „zákon“) 

Číslo zakázky  HSUL-5678/ÚE-2012 

Název zakázky: Žatec PS - rekonstrukce objektu č.p. 768 - II. etapa 

Předmět zakázky: Stavební práce 

Datum vyhlášení zakázky: 04. 10. 2012  

Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Sídlo zadavatele: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele, telefon a e-
mailová adresa: 

plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Ústeckého kraje 
tel.: 950 430 220   e-mail:  roman.vyskocil@ulk.izscr.cz 

IČO zadavatele: 70886300 

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
telefon a e-mailová adresa: 

1)  zástupce ve v ěcech zadávacího řízení: 
Rostislav Opletal, tel.950 430 271,  
e-mail: rostislav.opletal@ulk.izscr.cz  

2)  zástupce ve v ěcech technických:  
Hana Kuncová, tel.950 430 242,   
e-mail.: hana.kuncova@ulk.izscr.cz   

Lhůta pro podávání nabídek:  
Do 19.10.2012 do 10:00 hod. Nabídky doručené po tomto 
termínu nebudou hodnoceny a budou vráceny neotevřené zpět 
uchazeči.  

Místo pro podávání nabídek: Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 

Způsob doru čení nabídky 

Nabídka bude v písemné podobě, lze ji doručit osobně, poštou, 
případně jiným doručovatelem, na adresu zadavatele. Za datum 
doručení se považuje okamžik převzetí nabídky podatelnou 
zadavatele.Nabídka bude v uzavřené obálce, označené nápisem 
„Žatec  II. etapa“ a „Neotvírat “. Obálka bude na uzavření 
opatřena razítkem uchazeče a bude opatřena zpáteční adresou. 
Nabídka bude svázána či jinak odpovídajícím způsobem  
zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

19. 10. 2012 v 10,00 hod, HZS Ústeckého kraje, Horova 
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Popis p ředmětu zakázky: Provedení druhé etapy rekonstrukce objektu č.p. 768  PS Žatec. 

Lhůta dodání doba trvání 
zakázky: do 30. 06. 2013  

Místo p řevzetí pln ění: Žatec PS objekt č.p. 768. 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  



 

 
 

2 

Způsob hodnocení nabídek 

1. Do hodnocení budou zařazeny všechny nabídky, které splní 
podmínky uvedené v této výzvě. 

2. Zadavatel stanoví pořadí podle výše nabídkové ceny od 
nejnižší nabídkové ceny k nejvyšší. 

3. Na základě sestaveného pořadí uzavře zadavatel smlouvu 
s vybraných uchazečem, který nabídne nejnižší nabídkovou 
cenu.  

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady uchazeče 
(práce potřebné pro provedení veřejné zakázky) včetně nákladů 
na dopravu do místa předmětu veřejné zakázky. Nabídková 
cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a může být 
upravena pouze při zákonné změně výše DPH.  

Platební podmínky 

Zálohovou platbu zadavatel neposkytuje.  

Platba bude realizována jednou platbou na základě předložené 
faktury včetně příloh dokladujících realizaci veřejné zakázky. 
Faktura bude uhrazena po odsouhlasení kompletností předmětu 
veřejné zakázky, na základě protokolu o předání a převzetí 
(dodacího listu) a po odstranění případných vad ze strany 
dodavatele.  

Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje uvedené 
v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou 
faktury musí být originál protokolu o předání a převzetí předmětu 
veřejné zakázky a položkový rozpis fakturované dodávky. 
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne její doručení na adresu 
zadavatele. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit 
fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, nebo která 
obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh dodávky nebo služeb 
než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
zadavateli. Faktura je považována za proplacenou okamžikem 
odepsání příslušné částky z účtu zadavatele.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

2. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

3. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán  

4. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

5. Kopie osvědčení o autorizaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osobu pověřenou jednat ve 
věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 



 

 
 

3 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

a) Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je splněný tehdy, pokud je 
nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče.  

b) Nabídka bude seřazena: 
- Identifikační údaje uchazeče. 
- Nabídková cena: 

• cena v Kč bez DPH 

• sazba DPH v % 

• cena v Kč včetně DPH % 
- Písemný návrh smlouvy 

Kontaktní osoba oprávněná jednat za uchazeče (jméno a 
příjmení, telefon, e-mail). 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*:  

Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel po uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na webové stránce www.mvcr.cz zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou i údaje 
dodavatelů, kteří podali nabídku včetně nabídnuté ceny. S 
uvedením vyslovuje souhlas. Dodavatel se musí seznámit 
s místem plnění zakázky před podáním nabídky. Termín a čas 
prohlídky si uchazeč dohodne s Hanpu Kuncovou, T.: 
950 430 242, e-mail hana.kuncova@ulk.izscr.cz. Všechny 
náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením 
nabídky nese uchazeč. Cenu nabídne na základě zjištěného 
stavu v místě prohlídky. Cena bude zahrnovat veškeré náklady 
spojené s realizací díla. Zadavatel požaduje aby uchazeč 
provedl dílo vlastními zaměstnanci. V případě subdodavatelů 
bude při provádění díla na stavbě pouze jeden právní subjekt.  
V roce 2012 bude prostavěno minimálně 2 114 000,00 Kč. 

Zadávací řízení se řídí: Ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy Př. č. 1 – CD s projektovou dokumentací, výkazem výměr a 
návrhem smlouvy o dílo  

Podpis zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
 

plk. Ing. Roman Vyskočil 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje 
 
 

 
 


